4A 4B Fahrtrichtung

.

|| ~T 1T

1020

_ 4
3
1 T D O -]
- [T { [ Dl | [ I @ 2
ol [ { D L U
= : - 1
' - I P | = = /KH‘:: g‘ ‘\ -
0 _—
o o \\\/ I % }‘ I \\ ‘\Fn7
Distanzbuchse 1A “1B 1C \ 1D
fur Reserverad
. = '03 Artikelnummer Stuckliste korrigiert war 58133-1, Rho
¥ Produktion  |& Konstruktion |2 Entwicklung 2 2014-033 | % 98135 Mafstob Batt1 /7
: Sitzbanke V3000 [ TraficdVivaro | ! !
_q - TRl Schienenmontage V3000 1020 reit
=1 ;i o | 0012021 | ABE”| Renault Trafic / Opel Vivaro kR
- i oo fero o e | GO000RS6-001-00_01 |5 01 [ Stohl (schueifioar)




Senkschraube

Blechbohrschraube
MI0xT40mm [ s DIN 7504
Adapterplatte 2 4,8x38 mm
8 mm dick

Adapterplatte 1
10 mm dick

__«—Distanzbuchse
§Z534x25 70 mm

Senkschraube

Unterlegscheibe DIN 9021 -8,4x24x2
M10x110 mm w7

L)

B MTragerschuh 2
Distanzbuchse fur Reserverad

Tragerschuh 1
Holmschuh rechts

Sechskantmutter M10
/ mit Klemmteil
Unterlegscheibe
@34x25-40mm DIN 1052 14x58x6 \:aﬂr'\ch’tu/ﬂg—,'
Maschinenschraube Scheibe DIN 9021
M10x70 mm 10,5x30x2,5
Sechskantmutter M10

mit Klemmteil

rikelrummer Stuckliste korrigertwor 58133-1 Rho
2 Procluktion

= Konstruktion |2 Entwicklung o 2014-033 |% 98135 Ma s taks Batt2 /7
e ””“‘C&\“E‘yf:gh‘ﬂ T Sch\ememmommge V3000 1020 kreit
£ o | 0012021 |ABET| Renault Trafic / [pel Vivaro kR
“@@?MG@%,H e it Egelsvach, | 2 0000256-001-00_01 |5 01 |£ Stahl (schweifloar)




Senkschraube DIN7991
M8 x 25mm

Senkschraube
M10x140mm

Adapterplatte1
10mm dick 1T <
Adapterplatte 2 \\/
ick —1
8mm dic \‘\} Adapterplatte 2
= V 8mm dick
< 2-=Unterlegscheibe 1 T
T | 8,4x24x2mm Adapterplatte 1
| 10mm dick

Distanzbuchse

Blechbohrschraube
\\ @34/25x7

/ Tragerschuh 1 Teks DIN 7504
Unterlegscheibe /) / 4,8x38 mm

8,4x24x2mm Unterlegscheibe
14x58x6mm

0

Holmschuh links

Distanzbuchse Tragerschuh 2

Unterlegscheibe @34/25x70mm

10,5x30x2,5mm

Stopmutter M10

Adapterplatte 2 \ Stopmutter M10
8mm dick
DIN EN ISO Distanzbuchse Unterlegscheibe

4015 M10x70
Holmschuh rechts

fir Reserverad 10,5x30x2,5mm

Atikelpummer Stuckliste karrigertwar 58133-1 Rho

Schraube M10x70mm ¥ Produktion | Konstruktion |2 Entwicklung £ 2014-033 | % 58135 Mo Bstolo Batt 3 /7
DIN EN ISO 4015 o L e L1 Schienermontoge V3000 1020 breit
Erst | 10052017 [REO3 ‘ |
o o | 0012021 |ABET| Renault Trafic / [pel Vivaro kR

Scheibe DIN 9021- 10,5

(GEne Conyricn: Rero G4 Eccncn | 2 G0000256-001-00_0L |5 01 |¥ Stohl (schweiBoar)

GmbH ~roerun s




1A=4A (1:3) 1B=4B (1:3)
Adapterplatte1
Senkschraube 8mm dick Senkschraube
M8x25mm A M8x25mm
R Unterlegscheibe ‘
N NV i DIN 9021- 8,4 NI %8 X1 Senkschraube
M10x110mm
Holmschuh g A: Distanzdbuchse
Sika ha rechts Sika L 1 @34/25x70mm
i
i Senkschraube =
M10x110mm : -
. Unterlegscheibe e- ]
Unterlegscheibe ganzmetall 10,5x30x2,5mm ]
14x58x6mm Stopmutter M10 )
anzmetall -
Unterlegscheibe %topmutt or M10 - ]
10,5x30x2,5mm ]
o 1C=4C (1:3)
enkschraube
M8x25mm Adapterplatte1 4C ( 1:5 )

Unterlegscheibe Smm dick A4A (1:5
r i .
8,4x24x2mm ( . )

Tragerschuh 1 '
Sika/l
Senkschraube —_
M10x140mm Unterlegscheibe
8,4x24x2mm PR
Unterlegscheibe Artikelnunmer StiicKliste korrigiert,war 58133-1, Rno Schnittlinie
14x58x6mm £ Produktion | Konstruktion | Entwicklung 2 2014-033 | % 98135 Mafstolo Batt 4 /7

Unterlegscheibe
10,5x30x2,5mm

V3000

[ Trofic&Vivaro |

Sitzbanke

ganzmetall

Sch\ememmomtage V3000 1020 kreit
Renault Trafic / Opel Vivaro kR

Frst )
Bear. | 20
Gepr

Stopmutter M10 é.@@?w\@ Copyrignt Rero G

t

= Stanl (schweifloar)

eisoech |5 G0000256-001-00_01 |g 01




1D=4D (1:3)

Senkschraube
M8x25mm

Sika

Unterlegscheibe
14x58x6mm

Unterlegscheibe

10,5x30x2,5mm ganzmetall

TOOO;IS521 -001_00

Adapterplatte
10mm dick

Tragerschuh 2

T0001521-001_00

Senkschraube
M10x140mm

Stopmutter M10

60

T0001 522-04(%1_00

o
©

1
N~
N~

_\

81

15,00 DURCH

@15,00 DURCH

T0001522-001_00

3] 90

| —

- AN
N~

4

Holmschuh links

Atikelpummer Stuckliste karrigertwar 58133-1 Rho

150

&

Holmschuh rechts

< Produktion

S Konstruktion

2 Entwicklung

2 2014-033 | 98135 Mofistab BottS /7

Sitzbanke [V

0

[ Trafic&Vivaro ]

52017 [RED3
ABE

Schienenmontage V3000 1020 breit
Renault Trafic / Opel Vivaro kR

@
i
<
<T
Lo

@@?{,‘Q@ Copyright Reimo GmbH, Ege
i GmbH Anderungen und Irrtirmer

& G0000256-001-00_01 |& 01 = Stahl (schweifloar)




T0001471-001_00

rl O O
| (@)
! © |
1 O O
1C 100
——Y—“f
T0001473-001_00
85
Tp)

e 3
. U
\ \
| |
§

\ [

T0001521-001_00

T0001472-001_00

T0001475-001_00

] \ \
] O O ‘ ‘ o
IR
o
} © |8
] O O % S
i B34
8 100
——Y—T‘f
T0001474-001_00
T0001674-001_00
[ [
ol |l |
% o S
3 o)) | |
i s s

o
S

T0001522-001_00

N e
~ 90 3 3 90 o
N H
S 150 — 150 2
43 43

J N

Artikelnummer Stlckliste korrigiert,war 58133-1, Rho

2 Produktion  |= Konstruktion |2 Entwicklung " 2014-033 | % 98135 t6 /7

V3000 [Trof

Sitzbonke

RVivaro |

f
.

Sch\ememmommg@ VSOUU 1080 bf@\t
Renault Trafic / Opel Vivaro kR

Reisemobilcenter GmbH /" cler Ui

¢ (G0000256-001-00_01

¢ 01

%

Stahl (schweillbar)




Stuckliste Montagesatz 58135

OBJEKT |ANZAHL BEZEICHNUNG BAUTEILNUMMER
2 4 Adapterplatte 1 10 mm dick T0001471-001_00
3 4 Adapterplatte 2 8 mm dick T0001472-001_00
4 2 Tragerschuh 1 T0001473-001_00
5 2 Tragerschuh 2 T0001474-001_00
7 2 Distanzbuchse 34x25-70 mm T0001475-001_00
8 4 Senkschraube DIN7991 M10x140 mm T0001476-001_00
9 4 Senkschraube DIN7991 M10x110 mm T0001486-001_00
10 8 Sechskantmutter M10 mit Klemmteil (Ganzmetallmutter) ISO 7042 - M10
1 6 Scheibe 8,4x24x2 DIN 9021 - 8,4
12 1 Holmschuh links T0001521-001_00
13 1 Holmschuh rechts T0001522-001_00
14 6 Unterlegscheibe DIN 1052 114x58x6 T0001517-001_00
15 10 Unterlegscheibe 10,5x30x2,5 DIN 9021 -10,5
16 32 Senkschraube DIN 7991 M8x25 mm DIN 7991 - M8x25
17 2 Distanzbuchse fiir Reserverad 34x25-40 mm T0001674-001_00
18 2 Maschinenschraube M10x70 mm DIN EN ISO 4015 - M10x70
20 8 Blechbohrschraube Teks DIN 7504 4,8x38 mm T0001675-001_00
Artikelnummer Stuckliste korrigiert,war 58133-1, Rho
¥ Produktion | = Konstruktion |2 Entwicklung 2 2014-033 |3 98135 oBstob Batt 7 /7
Schienenmontage V3000 1020 breit

.

Sitzbonke V3000 [ TroficdVivaro _]

Renault Trafic / Opel Vivaro kR

Reisemobilcenter GmbH

¢ G0000256-001-00_01 |¢ O1

I

S Stahl (schweiBBoar)




